ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Prot. 0006447 del 18/05/2019
07 (Uscita)

ISTITUTO COMPRENSI VO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola MEIC819005
Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517
C.F. 97105960831
98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E — mail meic819005 @istruzione .it

Ai docenti della scuola secondaria di 1° grado
Istituto Comprensivo Villafranca Tirrena

Al sito web http:www.icvillafrancatirrena.gov.it
Agli atti della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la sottoscrizione del CCNL in data 6 marzo 2019 che disciplina la
mobilita del personale docente, educativo ed ATA per [’a.s.2019/2020;

Vista I’O.M. n. 203 dell’08 marzo 2019 sulla mobilita del personale
docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2019/20;

Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d'ufficio;
Tenuto  conto delle tabelle di valutazione allegate al predetto C.C.N.L .
con le precisazioni concernenti i trasferimenti d'ufficio;

DECRETA

La pubblicazione all'albo pretorio del sito web della  scuola
( www.icvillafrancatirrena.gov.it ) delle  graduatorie interne provvisorie
relative al personale docente di scuola secondaria di1° grado
(A022 - A028 - A345 - A245 - A060 - A030 - A049 - A001 - ADOO ) , titolare

s i s
""ﬂc{" i éﬂt%; E‘% fi '“’1?"?1& C"’"‘i :’af""’ ""3 7—337‘ i ‘Ei“r‘?? 3r—i 5%’ﬁﬁ§ ﬁi F=11 inf‘- ﬁi.
T h PELILIALIIIL SIS D H --’.-u.-..

perdentl posto per 'anno scolastico 2019/ 20.
Avverso le suddette graduatorie e possibile produrre reclamo al Dirigente
Scolastico entro 10 gg. dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ester Elide Lemmo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93



